
European Championship of American Quarter Horses

 1347 1-2  AQHA 1-4 Green Reining Open L1

AQHA Show 2Show #:

Linda LongRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 10 Chics Like Guns Sedlmeier, Kathrin

2 121 SH Texchex Ruf Ella Felder, Lena

3 250 Mr Walla Walla Gruber, Christina

4 217 Mega Scotch Rocker Sedlmeier, Kathrin

5 225 Voodoo Whiz Guns Beatrici, Massimo

6 7 Mr Lucky Dual Nic Bradacs, Anna

7 160 Gunners Solid Rose Beatrici, Massimo

8 272 Oscar Sayos Spark Nesvadbova, Josefina

9 152 HH Fighter Nesvadbova, Josefina

n.P. 21 Roosters Little Josy Stankeit, Katrin

n.P. 55 Bubbas Black Star Höcker, Kristina

n.P. 86 Now You Cee Me Molitor, Nils

n.P. 149 BH Bluefire 66 Binder, Katja

n.P. 222 StaySafeInTinselTown Blumer, Rebekka

n.P. 262 Italians Doitbetter Krause, Lothar

04.08.2024 1 / 119:21



European Championship of American Quarter Horses

 1347 1-2  AQHA 1-4 Green Reining Open L1

AQHA Show 3Show #:

Ricky BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 10 Chics Like Guns Sedlmeier, Kathrin

2 121 SH Texchex Ruf Ella Felder, Lena

3 217 Mega Scotch Rocker Sedlmeier, Kathrin

4 225 Voodoo Whiz Guns Beatrici, Massimo

5 250 Mr Walla Walla Gruber, Christina

6 272 Oscar Sayos Spark Nesvadbova, Josefina

7 222 StaySafeInTinselTown Blumer, Rebekka

8 160 Gunners Solid Rose Beatrici, Massimo

9 7 Mr Lucky Dual Nic Bradacs, Anna

n.P. 21 Roosters Little Josy Stankeit, Katrin

n.P. 55 Bubbas Black Star Höcker, Kristina

n.P. 86 Now You Cee Me Molitor, Nils

n.P. 149 BH Bluefire 66 Binder, Katja

n.P. 152 HH Fighter Nesvadbova, Josefina

n.P. 262 Italians Doitbetter Krause, Lothar

04.08.2024 1 / 119:22


